CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

REQUERIMENTO Nº009/2017.

PREZADO SENHOR;

Fundamentado nos termos do Art. 181 ao 189 do Regimento Interno deste

Poder Legislativo, venho REQUERER a Vossa Senhoria as seguintes informações:

1) Relação contendo nome, endereço, quadra, lote e telefone das pessoas

que foram cobrados a taxa de instalação de esgoto.

ISNEIVALDO D. DA SILVA

Vereador

                          Nestes Termos

                          Pede Deferimento.

      Campo Verde - MT, em 20 de março de 2017.

AO

EXMO SENHOR

JOSÉ AILTON RODRIGUES

DIRETOR ÁGUAS CAMPO VERDE

CAMPO VERDE– MT